L'official d'Auxerre certifie qu'il a vu le testament de Guy de Maligny,jadis
sire de Beine, léguant à Pontigny une rente de 60 sous sur ses cens et tailles
de Beine, et la confirmation de ce legs qu'en a faite sa femme Marie sous le
sceau de l'officialité.

A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1456.
B. — Cart. 9887, fO 23.

(a) En marge: Scripta est et habetur similis in quinta pagina precedenti, sub
sigillo decani Sancti Florentini; plus bas: Chailly.

(1) Sur la teneur de ce testament, voir le n° 164 (1250).

Guido de Mellegniaco, miles, dominus de Bena, et Maria uxor sua dederunt
nobis LX solidos in censu de Bena (a).

Universis presentes litteras inspecturis, officialis Autisiodori, salutem in
Domino. Noveritis quod defunctus Guido de Mellegniaco, quondam dominus
Bene, et nobilis mulier Maria, quondam uxor sua, legaverunt conventui
Pontegniaci sexaginta solidos tur. annui redditus in censu suo [fo 23, 2° col.]
de Bena et in abonagiis, si sufficere potuerint ; sin autem de donationibus
hominum Sancti Germani suppleatur, proinde in eorum testamento sigillato
sigillo dicti Guidonis et sigillo venerabilis viri Senebaudi, prepositi Cha-
bleiarum et archidiaconi Tornodori, continetur et vidimus contineri. Pre-
dicta autem Maria fide media promisit, diu est, coram nobis, quod legatum
et ordinationem predicti Guidonis, prout in testamento suo predicto conti-
netur, firmiter et inviolabiliter observabit et tenebit et juridictioni nostre,
quantum ad hoc, se subjecit, ut nobis constat per litteras nostras super
hoc confectas. Datum die lune post festum beati Michaelis hyemalis, anno
Domini 1\10 ccO LO II.
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1257, novembre. — [S. 1.].

Le doyen de Tonnerre, Hugues, notifie qu'en sa présence Pierre dit d'Auxerre
et sa femme Berthe ont donné à l'église de Pontigny une rente de 10 sous sur
l'ouche Paquette du clerc Jean Boisel, à percevoir après la mort de Berthe et

pour célébrer son anniversaire, à la condition qu'elle reçoive de l'abbaye une
rente viagère de 5 sous.

A. — Original scellé sur simple queue d'un sceau de cire jaune, A. D. Yonne,
H 1556.

B. — Cart. 9887, fO 23.

Petrus de Autisiodoro et Berta, ejus uxor, nobis dederunt decem solidos

super oschiam Johannis de Boisel (6).

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint, Hugo (c), decanus Torno-
dori, salutem in Domino. Noveritis quod in nostra presentia constituti
Petrus dictus de Autisiodoro et Bertha uxor ejus recognoverunt se dedisse